
Protokół nr 1/2018 

posiedzenia 

Komisji Oświaty i Kultury 

w dniu 12 stycznia 2018 r., w godz. 13
00

 – 13
20

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 

  

 W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia 

załącznik nr 1. 

  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko otworzył posiedzenie 

Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z porządkiem obrad. 

 

2. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji. 

 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał na XLV Sesję Rady Powiatu w Białogardzie. 

 

4. Wolne wnioski i zapytania.  

 

5. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

 

Ad.2 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury jednogłośnie przyjęli protokół nr 17/2017 z dnia 

 11 grudnia 2017 roku.  

 

 

Ad.3 

Komisja Oświaty i Kultury zaopiniowała  projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na 

XLV Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

 

a) powierzenia Gminie Karlino realizacji zadania publicznego z zakresu bieżącego – 

letniego i zimowego utrzymania ulic powiatowych w granicach administracyjnych 

Gminy Karlino, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały  

w sprawie powierzenia Gminie Karlino realizacji zadania publicznego z zakresu bieżącego – 

letniego i zimowego utrzymania ulic powiatowych w granicach administracyjnych Gminy 

Karlino. 

 

Członkowie Oświaty Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego 

projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie powierzenia Gminie Karlino 

realizacji zadania publicznego z zakresu bieżącego – letniego i zimowego utrzymania ulic 

powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Karlino. 
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Przewodniczący Oświaty – Jan Połuboczko poddał pod głosowanie członkom Komisji 

projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie powierzenia Gminie Karlino 

realizacji zadania publicznego z zakresu bieżącego – letniego i zimowego utrzymania ulic 

powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Karlino. 

 

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Karlino realizacji zadania publicznego z 

zakresu bieżącego – letniego i zimowego utrzymania ulic powiatowych w granicach 

administracyjnych Gminy Karlino, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2  

do niniejszego protokołu. 

 

 

b) ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu 

Powiatu Białogardzkiego dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół 

publicznych i placówek niepublicznych, co przedstawia załącznik nr 3 do 

niniejszego protokołu.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały  

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

Białogardzkiego dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i placówek 

niepublicznych. 

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla 

niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla 

niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych. 

 

Komisja Oświaty i Kultury głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 3 

głosy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

Białogardzkiego dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i placówek 

niepublicznych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 

c) uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018, co przedstawia 

załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z autopoprawką oraz 

projektem uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018. 
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Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018 wraz z autopoprawką. 

 

Komisja Oświaty i Kultury głosami za - 1, przeciw – 1, wstrzymujące - 2 głosy nie zajęła 

stanowiska odnośnie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Białogardzkiego na rok 2018, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu. 

 

Radna – Beata Pawlik złożyła wniosek do autopoprawki o przesunięcie kwoty 115.000 zł na 

remont skrzyżowania przy ul. Koszalińskiej i ul. Wojska Polskiego w Karlinie,  

kwotę 61 537 przeznaczyć na profilaktykę zdrowotną dla mieszkańców Powiatu 

Białogardzkiego, 20 000 zł przeznaczyć dla Zespołu Szkół Specjalnych w Białogardzie na 

zajęcia sportowe na basenie. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko poddał pod głosowanie 

członkom Komisji zgłoszony wniosek. 

 

Komisja Oświaty i Kultury głosami za – 4 głosy, przeciw – 0, wstrzymujących – 0 głosów 

pozytywnie zaopiniowała wniosek radnej Beaty Pawlik. 

 

d) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2018 – 

2025, co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z autopoprawką oraz 

projektem uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2018 – 2025. 

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2018 – 2025. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2018 – 2025 wraz z 

autopoprawką. 

 

Komisja Oświaty i Kultury głosami za - 1, przeciw - 1, wstrzymujące -2 głosy nie zajęła 

stanowiska odnośnie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2018 – 2025, w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 

 

Ad.4 

 

Radni nie zgłosili uwag i zapytań.  
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Ad.5 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko poinformował o wyczerpaniu 

porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji. 

 

Protokołowała 

Aneta Chojniak 

 

                Przewodniczący  

  Komisji Oświaty i Kultury 

 

 Jan Połuboczko 


